垣スポ少 第 9号の 2

令和 2 年 5 月 17 日

大垣市スポーツ少年団

代 議 員 各位

大 垣 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

本部長 牧 野 安 孝

令和 2年度大垣市スポーツ少年団総会の議事及び報告について

平素は、本団発展のためにご尽力いただき誠にありがとうございます。

 さて、総会につきましては、令和 2年 4 月 20日付 垣スポ少第 9号で書面による議決とさせ

ていただきました。

その結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

◎総会成立の資格確認

本団の代議員数が 82 人中、 書面表決書が 58 枚 提出され過半数（42 人）を超えたので、総会

成立の要件を満たしました。

◎議案

第 1号議案 令和元年度事業報告及び収支決算について   賛成 58票 反対 0票

第 2号議案 令和 2・3年度役員変更（案）について    賛成 58票 反対 0票

第 3号議案 令和 2・3年度専門部会部員変更（案）について    賛成 58票 反対 0票

第 4号議案 令和 2年度事業計画（案）及び収支予算（案）について 賛成 58票 反対 0票

◎結果

 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

◎大垣市スポーツ少年団 事務局  大垣市加賀野 4-62 大垣市総合体育館内

TEL 0584-78-1122   FAX 0584-78-1129  担当：岩井  E-mail/ y-iwai@ogaki-tairen.jp

mailto:y-iwai@ogaki-tairen.jp